y programas de ocupación protegida, de actuaciones necesarias para la 

ejecución del objeto del contrato. 

En números En letras 

− Importe que se compromete a 

contratar mediante empresas de 

inserción, centros especiales de 

ocupación o programas de 

ocupación protegida en los años 

2022 y 2023. 

10.850,00 € 
Diez mil ochocientos 

cincuenta euros 

− Cifra de negocio del año 2020 4.664.292,00 € 

Cuatro millones 

seiscientos sesenta y 

cuatro mil doscientos 

noventa y dos euros 

− Servicios o suministros 

necesarios para la ejecución del 

objeto del contrato que se 

subcontratan 

Limpieza general 

En Palma, 10 de noviembre de 2021  

Leonor Rosselló Mir 

Apoderada